Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________                                                                                                                 № _____

О присвоении третьего спортивного разряда

В соответствии с  ч. 7 ст.22 Федерального закона от 04 декабря 2007 года №

329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 19 июля 2021 года № 608 «О присвоении спортивных

разрядов в городском округе город Первомайск Нижегородской области» (в ред. от

12.08.2021 № 696) и протоколом комиссии по присвоению спортивных разрядов в

городском округе город Первомайск Нижегородской области от 03 марта 2023 года

№ 2:

1. Присвоить третий спортивный разряд сроком на два года Кочневу Ивану

Евгеньевичу, выполнившему требования Единой Всероссийской спортивной

классификации по виду спорта лыжные гонки.

2. Отделу культуры администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова